
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 16 december 2025, nr. 

UTSP-697139623-9430, tot wijziging van de Subsidieregeling cofinanciering 

isolatie koopwoningen provincie Utrecht 

Gedeputeerde Staten van Utrecht; 

  

Gelet op artikel 1.4 van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht 2022; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling cofinanciering isolatie koopwoningen provincie 

te wijzigen om een subsidieplafond vast te stellen voor 2026; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling cofinanciering isolatie koopwoningen provincie Utrecht wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 8 komt te luiden: 

  

Artikel 8 Subsidieplafonds 

Het subsidieplafond bedraagt: 

a. in 2024 €2.000.000; 

b. in 2025 €3.000.000; 

c. in 2026 €3.000.000. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin 

het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 16 december 2025. 

Gedeputeerde Staten van Utrecht, 

Voorzitter, 

mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol - van Leeuwen 

Toelichting 

Algemeen 

De Subsidieregeling cofinanciering isolatie koopwoningen provincie Utrecht is in september 2024 in 

werking getreden met subsidieplafonds voor 2024 en 2025. Omdat de looptijd van de regeling is vast- 

gesteld tot 31 december 2026, is nu een aanvullend besluit nodig om ook voor 2026 een subsidieplafond 

vast te stellen. 

  

Artikelsgewijs 

  

Artikel 8 Subsidieplafonds 

Artikel 8 wordt aangepast met een nieuw subsidieplafond voor 2026. Voor 2026 wordt het plafond 

vastgesteld op €3.000.000. 

Nr. 165 

PROVINCIAAL BLAD 7 januari 

2026 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2026 nr. 165 7 januari 2026 1 


